
UCHWAŁA NR XXX/203/2017
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 27 listopada 2017 r.

uchylająca uchwałę w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Brodnica w Związku 
Międzygminnym „ Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELKET”

Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) i § 10 ust. 2 Statutu Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” 
(Dz. Urz. Woj. Wielk.. z 2014 r., poz. 6409) uchwala się, co następuje:

§ 1. Traci moc Uchwała Nr XIV/98/2016 Rady Gminy Brodnica z dnia 21 marca 2016 roku
w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Brodnica w Związku Międzygminnym „Centrum 
Zagospodarowania Odpadów - SELEKT”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 06549B85-89BA-45EF-A4A5-6B6E047D5D4A. Uchwalony Strona 1




